第11号様式(第15条関係)

届出対象行為（変更・中止）報告書

年　　月　　日
　長岡市長　　　　　　　　　　様

	住所(法人にあっては、事務所の所在地)

	氏名(法人にあっては、名称並びに代表者の職及び氏名)

	[bookmark: _GoBack]

	電話番号

　先に提出した届出書の内容が（変更・中止）になりましたので、次のとおり報告します。

	届出年月日及び受付番号
	年　　月　　日
	第　　　　　号

	行為の場所

	行為の種類※
	建築物
	新築　・　増築　・　改築　・　移転
外観の変更 （ 修繕　・　模様替　・　色彩の変更 ）

	工作物
	新築　・　増築　・　改築　・　移転
外観の変更 （ 修繕　・　模様替　・　色彩の変更 ）

	その他
	開発行為　・土地の形質の変更　・　木竹の伐採

	物件の堆積

	広告物
	表示・移転・内容の変更

	広告物を掲出
する物件
	設置・改造・移転・大規模な修繕・色彩の変更

	変更内容
	変更前
	住所

	氏名

	連絡先

	変更後
	住所

	氏名

	連絡先

	取りやめた年月日
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日